

Pressmeddelande

Addnode Groups dotterbolag Cad-Q byter namn till Symetri

STOCKHOLM, 4 APRIL 2016 – Addnode Groups dotterbolag, Cad-Q, byter namn till Symetri. Med namnbytet markerar bolaget sin transformation från CAD-leverantör till en bred leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation.

Addnode Groups dotterbolag, Cad-Q, startade 1989 som en CAD-leverantör. Bolaget har sedan dess successivt förändrats till att bli en affärsstrategisk partner som erbjuder programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation. Som ett led i transformationsprocessen byter bolaget nu namn till Symetri.

Symetri har cirka 300 medarbetare som med en stark portfölj av programvaror och tjänster, bland annat hjälper kunder att analysera, simulera, designa, konstruera och förvalta produkter och anläggningar. Kunderna finns framförallt inom bygg- och fastighet, tillverkande industri och marin industri.

- Vi har gradvis vridit om vårt kunderbjudande till att innefatta allt fler programvaror och tjänster för optimering av arbetsflöden, datahantering och kvalitetsförbättring. Cad-Q är inte längre ett rättvisande namn för bolaget. Namnbytet till Symetri beskriver bättre vårt breda och mångfacetterade kunderbjudande, säger Staffan Hanstorp, vd och koncernchef för Addnode Group.

Symetri ingår i Addnode Groups affärsområde Design Management. Affärsområdet omsatte 828 MSEK under 2015 och är norra Europas ledande leverantör av programvaror och tjänster för design och konstruktion.

För mer information, vänligen kontakta:

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef Addnode Group AB

Tel: +46 (0) 733 77 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com

Rolf Kjærnsli, affärsområdeschef Addnode Group Design Management

Tel: +47 915 75 961, e-post: rolf.kjaernsli@addnodegroup.com

ADDNODE GROUP

Om Addnode Group

Addnode Group erbjuder verksamhetskritiska IT-lösningar till utvalda marknader inom både privat och offentlig sektor. Vi förvärvar, bygger och utvecklar bolag som levererar IT-lösningar för specifika behov hos våra kunder.

Varje dag använder 500 000 ingenjörer våra system för att utveckla och underhålla produkter, byggnader och anläggningar. 100 000 tjänstemän i offentlig sektor använder våra lösningar för kommunal och statlig förvaltning. Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök:

www.addnodegroup.com.